
粕屋町福祉センター 9:41 12:17 14:33 17:09

かすやドーム 9:44 12:20 14:36 17:12

サンレイクかすや 9:46 12:22 14:38 17:14

粕屋町健康センター 9:48 12:24 14:40 17:16

粕屋町役場 9:49 12:25 14:41 17:17

パティオ福岡東 9:50 12:26 14:42 17:18

粕屋フォーラム前 9:53 12:29 14:45 17:21

原町バス停 9:54 12:30 14:46 17:22

原町西バス停 9:55 12:31 14:47 17:23

熊崎バス停 9:59 12:35 14:51 17:27

高橋バス停 10:00 12:36 14:52 17:28

仲原小学校前バス停 10:01 12:37 14:53 17:29

清光寺前 10:02 12:38 14:54 17:30

宮崎バス停 10:04 12:40 14:56 17:32

酒殿バス停 10:06 12:42 14:58 17:34

緑の里(施設） 10:07 12:43 14:59 17:35

萱場バス停 10:09 12:45 15:01 17:37

JR酒殿駅前 10:10 12:46 15:02 17:38

古賀園 10:13 12:49 15:05 17:41

松尾医院前 10:15 12:51 15:07 17:43

花ヶ浦４丁目 10:16 12:52 15:08 17:44

粕屋町商工会前 10:19 12:55 15:11 17:47

パティオ福岡東 10:21 12:57 15:13 17:49

粕屋町健康センター 10:23 12:59 15:15 17:51

粕屋町役場 10:24 13:00 15:16 17:52

サンレイクかすや 10:25 13:01 15:17 17:53

かすやドーム 10:27 13:03 15:19 17:55

粕屋町福祉センター 10:31 13:07 15:23 17:59

9:45 10:30 11:15 12:00 13:35 14:25 15:15 16:05 16:55
9:48 10:33 11:18 12:03 13:38 14:28 15:18 16:08 16:58

10:05 10:50 11:35 12:20 13:55 14:45 15:35 16:25 17:15
10:17 11:02 11:47 12:32 14:07 14:57 15:47 16:37 17:27

10:20 11:05 11:50 12:35 14:10 15:00 15:50 16:40 17:30

粕屋町役場

  *年末年始（12月29日から1月3日）は運休

粕屋町ふれあいバス運行時刻表

令和4年6月1日現在

清光寺前（十原交差点方面）

宮崎バス停向側（丸の内交差点方面）

酒殿バス停横（須恵方面）

緑の里入口前

発車時刻

パティオ福岡東横（西側・かすやフォーラム方面）

粕屋町健康センター玄関前

役場南側バス停前（天神方面）

サンレイクかすや入口、ロータリー内

かすやドーム入口、ロータリー内

萱場バス停付近（須恵方面）

JR酒殿駅前ロータリー内

粕屋町福祉センター・イオンモール福岡間往復運行 
粕屋町福祉センター 
粕屋町役場
イオンモール福岡

粕屋町福祉センター 

Ｂコース（乙仲原東・甲仲原・酒殿・花ヶ浦　方面）

粕屋町福祉センター玄関前

かすやドーム入口、ロータリー内

サンレイクかすや入口、ロータリー内

粕屋町健康センター玄関前

役場南側バス停前（天神方面）

乙仲原バス停向側（酒殿方面）

仲原幼稚園前（酒殿方面）

停留所 停留所の位置

古賀園不燃物置場横（十原交差点方面）

甲仲原公民館向側（酒殿方面へ８0ｍ）

尾石医院向側（花ヶ浦公民館方面へ７0ｍ）

中央小正門前（篠栗方面）

パティオ福岡東横（西側・役場方面）

粕屋フォーラムせせらぎ公園入口（天神方面）

原町バス停付近（天神方面）

原町西バス停付近（天神方面）

乙仲原東公民館前（酒殿方面）

粕屋町福祉センター玄関前

１

２

３

４

５

６

７

８

２２

１０

１１

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

６

４

５

１２

３

２

１

９


